
Załącznik Nr 13 do Protokołu Nr X X V II/04
Sesji Rady Gminy Lichnowy]
Z dnia 29.12.2004r.

Uchwała Nr XXVII/230/04 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 grudnia 2004r.

w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy Lichnowy.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje :

§ i -

Przyjmuje się plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy na 2005r tj. Komisji 
Rewizyjnej, Komisji Budżetowej, Komisji Społeczno-Socjalnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, stanowiące załączniki odpowiednio Nr 1,2,3 i 4 do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO/D
Rad

mgr Wicjdy

N I Ż Ą C Y

aa Nacel



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/iy 
Rady Gmin Lichnowy
Z dnia 29.12.2004r.

Plan p ra cy  Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Lichnowy na 2005r.

Styczeń

1. Opracowanie sprawozdania Komisji z pracy za 2004r.

Luty

1. Zaopiniowanie zmian budżetu gminy na 2005r. ( korekta budżetu).
2. Kontrola wykonania zadań finansowych budżetu gminy w jednostkach oświatowych.

Marzec

1. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach.

Kwiecień

1. Badanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2004r.
2. Przedłożenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Lichnowy.

Maj

ł . Kontrola stanu urządzeń melioracyjnych.
2. Kontrola wydatkowania pieniędzy z budżetu gminy na melioracje w 2004r.

Sierpień

1. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2005r.

Październik

1. Kontrole działań na rzecz środowiska.

Grudzień

1. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2006r.
2. Zaopiniowanie uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych na 2006r.
3. Zaopiniowanie planów pracy Rady i Komisji na 2006r.

Przewodnii isji Rewizyjnej

Zbigniew Puzio



Plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy Lichnowy
na 2005r.

Przedmiotem działania K om isji Budżetowej będzie :

- opiniowanie projektu budżetu na 2006r.
- opiniowanie dokonywanych w trakcie roku budżetowego zmian planu 

dochodów i w ydatków ,
- opiniowanie przenoszenia wydatków z rezerw budżetowych zgodnie z 

planowanym przeznaczeniem wydatków.

Kom isja Budżetowa pracować będzie zgodnie z planem pracy Rady Gminy 
Lichnowy oraz w ramach potrzeb komórki finansowej Urzędu Gminy 
Lichnowy.

Prze w 1 ' cy K om isji

Je narek



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Y-i\JH i’0if
Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 29.12.2004r.

Plan pracy Komisji Społeczno-Socjalnej na 2005r.

Luty

ł. Zaopiniowanie :programu ochrony środowiska.
2. Zaopiniowanie planu gospodarki odpadami.
3. Wybrane aspekty funkcjonowania służby zdrowia w NZPOZ i w placówkach 

oświatowych.
4. Ocena funkcjonowania telekomunikacji na terenie gminy.
5. Zaopiniowanie planu współpracy z organizacjami pozarządowymi.
6. Ocena funkcjonowania usług pocztowych na terenie gminy.
7. Ocena Strategii Rozwoju Gminy i Programu Rozwoju Lokalnego.
8. Zaopiniowanie zmiany budżetu gminy na 2005r.
9. Praca zespołu wyjazdowego po jednostkach OSP na terenie gminy Lichnowy.

Marzec

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy za 2004r.
2. Informacja o realizacji zadań przez Urząd Stanu Cywilnego za rok 2004.- zaopiniowanie.
3. Informacja z działalności jednostek OSP na terenie gminy Lichnowy za rok 2004- 

zaopiniowanie.
4. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na terenie gminy.
5. Aktualny stan dróg gminnych i powiatowych oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego.
6. Zaopiniowanie regulaminu gminnego konkursu „ Piękna posesja”.

Kwiecień

1. Zaopiniowanie :
sprawozdania Wójta Gminy Lichnowy z wykonania uchwały budżetowej za 2004r. 
sprawozdania z działalności GOPS w Lichnowach za 2004r. 
sprawozdania z działalności GOKiS za 2004r.
sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Lichnowach za 2004r. 
sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2004r.

2. Ocena wykonania programu gospodarczego Rady Gminy Lichnowy za okres 2002/2004.

Czerwiec

1. Zaopiniowanie informacji o aktualnej sytuacji w rolnictwie na terenie gminy Lichnowy.
2. Zaopiniowanie informacji o stanie bezrobocia i działaniach podjętych w celu łagodzenia 

jego skutków.
3. Praca zespołu wyjazdowego -  kontrola GOPS w Lichnowach.



- 2 -

Sierpień
1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2005r.
2. Zaopiniowanie sprawozdania GOPS w Lichnowach za I półrocze 2005r
3. Przegląd szkół pod względem przygotowania do rozpoczęcia roku szkolnego 2005/2006.

Październik

1. Zaopiniowanie sprawozdań placówek oświatowych z pracy dydaktyczno-wychowawczej 
za rok szkolny 2004/2005.

2. Ocena rozwoju kultury fizycznej na terenie gminy.

Grudzień

1. Zaopiniowanie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych.
2. Informacja z realizacji zadań zleconych gminie.
3. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2006r.
4. Zaopiniowanie programu działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2006.
5. Przyjęcie planów pracy Komisji i Rady Gminy Lichnowy.

Przewodniczący 
Komisji Społeczno-Socjalnej

l~  l  Erwin Kunkel



J-UJL, I 'v  y  O O  

( U ,  (fe yYY:

jl.  d U u u  tx  *■ /A C K )^'

Plan pracy
Komisji Rozwoju Gospodarczego na 2005 rok

Luty
1. Analiza programu ochrony środowiska oraz planu gospodarki odpadami
2. Ocena funkcjonowania telekomunikacji na terenie Gminy
3. Ocena funkcjonowania usług pocztowych w Gminie Lichnowy
4. Zaopiniowanie planu współprac}' z organizacjami pozarządowymi
5. Strategia rozwoju Gminy i program rozwoju lokalnego
6. Zaopiniowanie zmian budżetu gminy na 2005 rok

Marzec
1. Ocena stanu bezpieczeństw a publicznego na terenie gminy Lichnowy
2. Informacja z działalności USC w 2004 roku
3. Informacja o działalności jednostek OSP na terenie Gminy Lichnowy
4. Stan dróg gminnych i powiatowy ch oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego -  Objazd dróg
5. Bezpieczeństwo przeciw powodziowe na terenie gminy Lichnowy'.

Kwiecień
1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2004 rok
2. Przyjęcie informacji z działalności GOPS za 2004 rok
3. Przyjęcie informacji z działalności GOKiS
4. Zaopiniowanie działalności Gminnej Komisji rozwiązywania problemów alkoholowy ch
5. Ocena w ykonania programu gospodarczego Rady Gmin}' za okres kadencji 2002/2004-12-21

Czerwiec
1 Informacja o aktualnej sytuacji w rolnictwie na terenie Gminy
2. Rola Regionalnego Centrum Doradztwa Rozwoju Rolnictwa i Obszarów Wiejskich
3. Analiza stanu bezrobocia i podejmowanych działań w celu łagodzenia jego skutków

Sierpień
1. Wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2005r.
2. Omówienie sprawozdania GOPS za I półrocze 2005r
3. Informacja o stanie przygotowań szkół do nowego roku szkolnego

Październik
1. Analiza sprawozdań placówek oświatowych z pracy dydaktyczno-wychowawczej za rok szkolny 2004/2005 

Grudzień
1. Zaopiniowani uchwal w sprawie podatków i opłat lokalnych
2. Zapoznanie się z informacją o realizacji zadań zleconych gminie

1. Zaopiniow anie budżetu gminy na 2006 rok
2. Plany pracy komisji na 2006 rok
3. Zaopiniowanie programu działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów’ Alkoholowych na

2006rok

Przewodnip*ący
Komisji RozwpjuiGospódarczego

Mirosław' Piszora


